
 

 

UCHWAŁA NR XX/185/12 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Zebrzydowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art.419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 ze 

zmianami) oraz art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz.113 ze zmianami) - działając na wniosek Wójta, Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Zebrzydowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2.  Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice.  

§ 4.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.  

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla 

kadencji następującej po kadencji, podczas której została podjęta.  

2. Z dniem zakończenia obecnej kadencji organów samorządowych traci moc Uchwała Nr XL/426/06 Rady 

Gminy Zebrzydowice z dnia 29 czerwca 2006r. w sprawie: granic okręgów wyborczych, ustalenia ich numerów 

oraz ilości mandatów dla wyboru radnych do Rady Gminy Zebrzydowice oraz Uchwała Nr XXVIII/266/09 

Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 23 kwietnia 2009r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/426/06 z dnia 29 

czerwca 2006r. dot. granic okręgów wyborczych, ustalenia ich numerów oraz ilości mandatów dla wyboru 

radnych do Rady Gminy Zebrzydowice.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zebrzydowice  

 

 

mgr Kazimierz Grygierek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2012 r.

Poz. 4532



Załącznik do Uchwały Nr XX/185/12   

Rady Gminy Zebrzydowice   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Ilość mieszkańców w całej Gminie: 12813  

Liczba mandatów: 15  

Jednolita norma przedstawicielstwa wynosi: 854,2 osób (12813 : 15 = 854,2)  

  

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu  Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu  

1  Sołectwo Marklowice Górne  1  

2  część sołectwa Zebrzydowice Górne  

ulice: Akacjowa, Nowy Dwór, Poziomkowa, Różana, Słowackiego 

12-14 parzyste, od 15B do końca, Słowicza, Świerkowa, Zamkowa  

1  

3  część sołectwa Zebrzydowice Górne  

ulice: Chabrowa, Grabowa, Groblowa, Jesionowa, Kalinowa, 

księdza Janusza od 13 do końca, Stawowa, Stroma, Wałowa  

1  

4  część sołectwa Zebrzydowice Dolne  

ulice: Asnyka, Astrów, Goździkowa, Jagodowa, Jutrzenki 2A-10 

parzyste, od 11 do końca, Okrężna, Pierwiosnków, Pochyła, 

Promienna, Przedwiośnie, Skotnicka  

1  

5  część sołectwa Zebrzydowice Dolne  

ulice: Agrestowa, Dworcowa, Jutrzenki 1-2, 3-9 nieparzyste, 

Kochanowskiego od 2 do końca numery parzyste, Owocowa, 

Strażacka, Wojska Polskiego, Wrzosowa  

1  

6  część sołectwa Zebrzydowice Dolne  

ulice: Górnicza, Kasztanowa, Kochanowskiego 1-59 nieparzyste, 

księdza Janusza 3-12, Makowa, Orzeszkowej 4 - 16 parzyste, od 17 

do końca, Palmowa, Rzeczna, Sadowa, Słowackiego 1-11, 13-15 

nieparzyste, Srebrna, Tulipanowa  

1  

7  część sołectwa Zebrzydowice Dolne  

ulice: Cicha, Działkowa, Kochanowskiego od 63 do końca numery 

nieparzyste, Kwiatowa, Liliowa, Orzeszkowej 1 - 3, 5 - 15 

nieparzyste, PCK, Piękna, Poprzeczna, Tęczowa, Topolowa, 

Wesoła, Wyzwolenia  

1  

8  część sołectwa Kończyce Małe  

ulice: Botaniczna, Brzoskwiniowa, Chmielna, Graniczna, 

Jagiellońska 1-20, 22-30A parzyste, majora Hallera, Rolna, Wodna, 

Zielona, Źródlana  

1  

9  część sołectwa Kończyce Małe  

ulice: Folwarczna, Jagiellońska 21-29B nieparzyste, 34-50B 

parzyste, 52A-52C, Jarzębinowa, Jaśminowa, Korczaka 1-21, 27-37 

nieparzyste, Malinowa, Myśliwska, Staropolska od 9 do końca, 

Wiejska, Wiśniowa  

1  

10  część sołectwa Kończyce Małe  1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4532



ulice: Bławatkowa, Hiacyntowa, Jagiellońska 33-37 nieparzyste, 52, 

od 52D do końca, Jasna, Kasztelańska, Miodowa 1-1C nieparzyste, 

2C, Nowa, Sienkiewicza, Spacerowa, Staffa, Staropolska 4-8 

parzyste, Świtezianki 1-4, 6, Wierzbowa, Zagrodowa 2-5, 7-9 

nieparzyste  

11  część sołectwa Kończyce Małe  

ulice: Bukowa, Jodłowa, Korczaka 24-40 parzyste, od 41 do końca, 

księdza Marekwicy, Miodowa 2, od 3 do końca, Orzechowa, 

Spółdzielcza, Świtezianki 5, od 6A do końca, Zagrodowa 6-10 

parzyste, od 11 do końca  

1  

12  część sołectwa Kaczyce  

ulice: Dworkowa, Harcerska od 36 do końca, Krótka, Matejki 13-19 

nieparzyste, od 20 do końca, Pocztowa od 14 do końca, Tuwima, 

Zakątek Leśny  

1  

13  część sołectwa Kaczyce  

ulice: Harcerska 1-10, 12-28 parzyste, Jana III Sobieskiego, 

Kłosowa, Magnolii, Mała, Olchowa, Otrębowska, Pocztowa 1-12, 

Spokojna  

1  

14  część sołectwa Kaczyce  

ulice: Czereśniowa, Harcerska 11-25 nieparzyste, 30-34, Jabłoni, 

Konopnickiej, Ludowa, Matejki 1-12, 14-18 parzyste, Podleśna, 

Pogodna, Średnicowa, Wojewódzka  

1  

15  część sołectwa Kaczyce  

ulice: Kolonii, Morcinka, Ogrodnicza, Słoneczna, Stalmacha  

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4532


		2012-11-08T14:48:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




